

CTS Express ApS

Kystvejen 14

2770 Kastrup

CVR-nr. 35383808

Årsrapport 1. oktober 2015 - 30. september 2016

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. februar 2017

Hans Glendorf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning.....	5
Hoved- og nøgletal.....	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Noter.....	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CTS Express ApS Kystvejen 14 2770 Kastrup
Telefon	69 14 76 60
Hjemmeside	www.cts-express.com
CVR-nr.	35383808
Stiftelsesdato	25. juni 2013
Hjemsted	Tårnby
Regnskabsår	1. oktober 2015 - 30. september 2016
Bestyrelse	Hans Glendorf, Adm. direktør Thomas Klinke Jørgensen Christian Glendorf
Direktion	Hans Glendorf, Adm. direktør
Moderselskab	CTS Express Holding ApS
Tilknyttede virksomheder	CTS Express Jylland ApS, Billund CTS Distribution DK ApS, Tårnby
Revisor	Revisionsfirmaet Gutfelt A/S Tømmerupvej 75 2770 Kastrup CVR-nr.: 13254192

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive transportvirksomhed, lagerhotel og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2015 - 30. september 2016 udviser et resultat på kr. 1.083.231, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en balancesum på kr. 5.526.119, og en egenkapital på kr. 2.124.798.

Selskabets ledelse vurderer resultatet som meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

I regnskabsåret 2016/2017 fokuseres der på organisationsopbygning, indkøb samt kunde-andels-spredning. Den voldsomme vækst i omsætning bremses dog stadig under hensyntagen til dækningsbidraget som naturligvis skal være positivt.

Hoved- og nøgletal

Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:
Vises i tusind kr.

	2015/16	2014/15	2013/14
Resultatopgørelsen			
Resultat af primær drift	718	731	814
Resultat før skat	1.256	746	814
Resultat efter skat	1.083	566	596
Aktiver og gøldsforpligtelser			
Aktiver ialt	5.526	3.884	2.378
Gæld og hensættelser ialt	3.401	2.843	1.801
Egenkapital			
Egenkapital ialt	2.125	1.143	576
Nøgletal			
Soliditetsgrad (%)	38	29	28

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		23.826.078	14.271.133
Andre driftsindtægter	1	11.667	6.000
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-18.196.477	-10.130.778
Andre eksterne omkostninger		-1.237.702	-811.791
Bruttoresultat		4.403.566	3.334.564
Personaleomkostninger	2	-3.635.863	-2.578.560
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.333	-25.226
Andre driftsomkostninger	3	-36.656	0
Driftsresultat		717.714	730.778
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		551.166	0
Andre finansielle indtægter		1.447	17.366
Andre finansielle omkostninger		-14.102	-2.586
Resultat før skat		1.256.225	745.558
Skat af årets resultat	4	-172.994	-179.085
Årets resultat		1.083.231	566.473
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	101.200
Overført resultat		833.231	465.273
Resultatdisponering		1.083.231	566.473

Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	180.672
Materielle anlægsaktiver		0	180.672
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	0	133.333
Andre tilgodehavender		62.000	62.000
Finansielle anlægsaktiver		62.000	195.333
Anlægsaktiver		62.000	376.005
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.749.842	2.967.042
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		641.602	0
Andre tilgodehavender		13.695	22.872
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	25.417	26.667
Periodeafgrænsningsposter		27.796	32.668
Tilgodehavender		5.458.352	3.049.249
Likvide beholdninger		5.767	458.932
Omsætningsaktiver		5.464.119	3.508.181
Aktiver		5.526.119	3.884.186

Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital	8	80.000	80.000
Overført resultat	9	1.794.798	961.567
Udbytte for regnskabsåret	10	250.000	101.200
Egenkapital		2.124.798	1.142.767
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		0	2.090
Hensatte forpligtelser		0	2.090
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		0	176.995
Langfristede gældsforpligtelser		0	176.995
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.456.136	1.687.194
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.048.998	155.934
Anden gæld		896.187	719.206
Kortfristede gældsforpligtelser		3.401.321	2.562.334
Gældsforpligtelser		3.401.321	2.739.329
Passiver		5.526.119	3.884.186
Eventualforpligtelser	11		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	12		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Andre driftsindtægter		
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	11.667	6.000
Andre driftsindtægter	11.667	6.000
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.574.035	2.541.030
Andre omkostninger til social sikring	61.828	37.530
Personaleomkostninger	3.635.863	2.578.560
Gennemsnitligt antal beskæftigede	8	6
3. Andre driftsomkostninger		
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	36.656	0
Andre driftsomkostninger	36.656	0
4. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	175.085	176.995
Regulering tidligere års skat	-1	0
Reg. af udskudt skat	-2.090	2.090
Skat af årets resultat	172.994	179.085
Den udskudte skat pr. 30. september 2016 udgjorde et tilgodehavende på kr. 6.406.		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	219.231	120.000
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	43.800	221.231
Afgang i årets løb	-223.031	-122.000
Kostpris ultimo	40.000	219.231
Af- og nedskrivninger primo	-38.559	-58.333
Årets afskrivninger	-13.333	-25.226
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	11.892	45.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-40.000	-38.559
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	180.672

Noter

	2015/16	2014/15
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	133.333	160.000
Afgang i årets løb	-133.333	-26.667
Kostpris ultimo	0	133.333
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	133.333

7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har pr. 30. september 2016 udlånt kr. 25.417 til et medlem af selskabets bestyrelse. Udlånet er etableret til køb af anparter i søsterselskabet CTS Express Jylland ApS, og er udbetalt før indtrædelse i bestyrelsen for CTS Express ApS. Der afdrages på lånet med kr. 1.250 pr. mdr.

8. Virksomhedskapital

Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	80.000	80.000

Selskabskapitalen er fordelt i 160 anparter á kr. 500,00 eller multipla heraf.

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen d. 25. juni 2013.

9. Overført resultat

Saldo primo	961.567	496.294
Årets tilgang	833.231	465.273
Saldo ultimo	1.794.798	961.567

10. Udbytte for regnskabsåret

Saldo primo	101.200	0
Årets tilgang	250.000	101.200
Årets afgang	-101.200	0
Saldo ultimo	250.000	101.200

Noter

2015/16

2014/15

11. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med QCS - Quick Cargo Service (Danmark) A/S vedr. lejemålet Kystvejen 14. Lejemålet kan opsiges med 3 mdr. varsel. Huslejeforpligtelsen udgør pr. 30. september 2016 kr. 66.042 excl. forbrug.

Selskabet har indgået leasingaftale med AL Finans på leasing af Citroën Jumper 35 2,2 HDI 150 på kr. 5.632 pr. mdr. til og med august 2020.

Selskabet er sambeskattet med de tilknyttede selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Den samlede sambeskatningsforpligtelse fremgår af årsregnskabet for CTS Express Holding ApS, cvr.nr. 37 88 95 98. Fra den samlede sambeskatningsforpligtelse skal fratrækkes selskabets egen skat, som udgør kr. 175.085.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen udover dem, der fremgår af årsregnskabet.

12. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Glendorf

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-989306046881

IP: 193.110.196.103

2017-03-02 10:21:53Z

NEM ID 

Hans Glendorf

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-989306046881

IP: 193.110.196.103

2017-03-02 10:21:53Z

NEM ID 

Hans Glendorf

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-989306046881

IP: 193.110.196.103

2017-03-02 10:21:53Z

NEM ID 

Thomas Klinke Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-182456515927

IP: 212.112.129.121

2017-03-02 10:23:35Z

NEM ID 

Christian Glendorf

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-366490922936

IP: 193.110.196.103

2017-03-02 10:52:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VY03H-IXBYU-EU11YC-CNZ5M-DDQGU-W4CYJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>